广 西 测 绘 学 会

文 件
桂测学发[2017]18 号

转发关于举办“新测绘法解读及全球连续运营基准站

网运维管理培训班”的通知

各会员单位、各有关测绘地信单位：

    为推进法治宣传工作，着力提升普法工作实效，加强卫星导航

定位基准站管理、促进测绘成果社会化应用，武汉大学天津空间信

息研究院联合中国卫星导航定位协会将于 2017 年 8 月 23-29 日在

南宁市举办“新测绘法解读及全球连续运营基准站网运维管理培训

班”。现将通知转发给你们，请各单位收到通知后积极组织安排相

关人员参加培训，于开班一周前将报名表反馈至广西测绘学会。

广西测绘学会联系人：罗晓丹

电话：  0771-5623384  邮箱：gxchxh@163.com

中国卫星导航定位协会联系人：杨 澜 15201440153  邮 箱：

2267824250@qq.com （附件：关于举办“新测绘法解读及全球连续

运营基准站网运维管理培训班”的通知）

                                   广西测绘学会

                                  2017年 7月 26日

mailto:gxchxh@163.com

	（桂测学发[2017]18号）转发关于举办“新测绘法解读及全球连续运营基准站网运维管理培训班”的通知
	新测绘法解读及全球连续运营基准站网运维管理培训班-南宁_页面_1
	新测绘法解读及全球连续运营基准站网运维管理培训班-南宁_页面_2
	新测绘法解读及全球连续运营基准站网运维管理培训班-南宁_页面_3
	新测绘法解读及全球连续运营基准站网运维管理培训班-南宁_页面_4